
2026 年 1 月 5 日 

お客様各位  

株式会社近鉄リテーリング  

 

 

消費期限の誤表記に関するお詫びとお知らせ  

 

平素より、クックハウス上本町駅店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。  

 このたび、クックハウス上本町駅店におきまして 2026 年 1 月 5 日に販売した下記商品

の一部に、消費期限の表示誤り（過去日付の表示）があることが判明いたしました。  

お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げま

す。 

 

記 

 

【対象商品・消費期限・販売数】   

対象商品  正しい消費期限  誤った消費期限  販売数 

ミルクパン 5 個入 2026 年 1 月 7 日 2025 年 1 月 7 日 1 個 

ベビーアンドーナツ 10 個 2026 年 1 月 8 日 2025 年 1 月 8 日 7 個 

ベビーアンドーナツ 20 個 2026 年 1 月 8 日 2025 年 1 月 8 日 7 個 

 

※当該商品は品質・安全性に問題はなく、通常通りお召し上がりいただけます。  

 

  
ミルクパン 5 個入        ベビーアンドーナツ 10 個     ベビーアンドーナツ 20 個  

 

 

ご購入されたお客様には、返金または交換の対応をさせていただきますので、誠に  

お手数ではございますが、下記お問い合わせ窓口までご連絡くださいますようお願い  

申し上げます。  

 

 今後は、再発防止に向けて管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒ご  

理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 【お問い合わせ先】 

  クックハウス上本町駅店  電話０６－６７７５－５３７７ 

   

以上 


